- E1\_26 v.1 Proh dolor, heu, heu, Henricus est hic Politianus,  
2 urbem, orbem, leges, morte tua exanimat.

EPITAPHIUM BERNARDINI ROTHERI CIVIS ET CONSULIS AQUILEIAE

- E1\_27 v.1 Hac Aquileiensis consul tumulatur in urna.  
2 Heu tam magnificus Rotherus ille jacet.  
3 Concidit extorres contra, dum consulit urbi,  
4 una est, aequa vi tota Aquileia solo.

DEIPHILO CENTANO

- E1\_28 v.1 Sapientia est Deus pater, tu hunc diligis  
2 philosophorum es maximus Deiphilae.

DE LAUDOMIS

- E1\_29 v.1 Amore capta Physici Laodamia

2 dat se cubili, a physico tangi cupit.

AD PAMPHILUM

E1\_30 v.1 Non unam, plures dicis te, Pamphile, amare.  
2 Quid dicis ? Nullam talis amator amat.

EPITAPHIUM IULIANI GOSELINI

E1\_31 v.1 Non est, sed fuit urna Juliani,  
2 quam cernis pario nitere saxo,  
3 intus nil, nisi inane continetur,  
4 scito autem in cineres eum reversum  
5 Musas pyxidibus novem abstulisse,  
6 injectumque suis movere cartis.  
7 Illi pulveri arena cedat Hermi.  
8 Huic cedat vacuo omnis urna Saxo.

EPITAPHIUM VALERI FARULI IURISC.

E1\_32 v.1 Valde jure valens sub mole Valerius, ista est  
2 doctorem legum Mors sine lege tulit.  
3 Quisquis es o lector, juvenis miserescere sepulti :  
4 et hic dimidium nomen, abire volens.

EPITAPHIUM AVARI

E1\_33 v.1 Huc mictum, huc veniant canes cacatum,  
2 sordidissimus hic homo est sepultus.

ALIUD

E1\_34 v.1 Ipsam credebas terram tibi, avare, deesse.  
2 En te terra tegit, spretaque terra jaces.

EPITAPHIUM LOBREGADI

E1\_35 v.1 Lobregadi funus digno celebretur honore :  
2 adsint ceratae, sed sine luce, faces.  
3 Et sua ne lateat virtus, sit marmore sculptum.  
4 Fecit, quod dicunt cum Ganymede Jovem.

ALIUD

E1\_36 v.1 Et gelidos lapides tumulorum Nympha frequentat  
2 clamanti extremos reddere prompta sonos.  
3 Auditne credis, saxo num conditur isto  
4 Lobregadus ? Silet hunc, nam meminisse nefas.

EPITAPHIUM BLUSSI LATRONIS

E1\_37 v.1 Affixa huic furcae sunt Blussi membra latronis.  
2 Non, si mille, satis, tot dedit ille neci.  
3 Cum tegat is furcam, a furca non ipse tegatur,

4           pro tumulo furcae immania membra puta.  
 5       Nos autem membris quod verba infixam legamur,  
 6           haud carpas ; etenim sic legitur tumulo.  
 7       Perge iter inceptum laetus tutusque viator.  
 8           In septem partes Blussus obesse nequit.  
 9       Nullos nunc metuas, cum Blusso hic nempe latrones  
 10           sunt omnes, omnium pes fuit, arma, manus.

EPITAPHIUM COECI A NATIVITATE

E1\_38   v.1       Hic jaceo in tenebris aeternae noctis et umbra.  
           2           Aequae animo id possem ferre, si habere animum.  
           3       Sed si scire cupis qui sim : tua lumina claudet  
           4           numquam aperi. Sic sum, sic quoque natus eram.